
Про внесення зміни до Положення про Департамент внутрішнього аудиту Міністерства оборони України

dep_1123 від 2017.01.20

Статус: Акт чинний

Версія від: 20 січня 2017

Набуття чинності:

20 січня 2017 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

20.01.2017 № 35

Про внесення зміни до Положення про Департамент внутрішнього аудиту Міністерства

оборони України

Відповідно до Положення про Міністерство оборони України, затвердженого постановою

Кабінету Міністрів України від 26 листопада 2014 року № 671 (у редакції постанови Кабінету

Міністрів України від 19 жовтня 2016 року № 730), з метою уточнення основних завдань і

функцій Департаменту внутрішнього аудиту Міністерства оборони України, НАКАЗУЮ:

1. У підпункті 10.3 пункту 10 Положення про Департамент внутрішнього аудиту Міністерства

оборони України, затвердженого наказом Міністерства оборони України від 24 травня 2016 року

№ 275, слова “заступника Міністра оборони України – керівника апарату” замінити словами

“державного секретаря Міністерства оборони України”.

2. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Міністр оборони України

генерал армії України
С. Т. Полторак

#/document/17212440
#/document/17212440

